

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2232
TO BE ANSWERED ON 04.03.2020**

RAIL CONNECTIVITY TO HISAR AIRPORT

2232 . SHRI BRIJENDRA SINGH:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state the time by which the rail connectivity from proposed new airport at Hisar, Haryana to New Delhi is likely to be taken up?

ANSWER

MINISTER OF RAILWAYS AND COMMERCE & INDUSTRY

(SHRI PIYUSH GOYAL)

At present Rail connectivity from New Delhi to Hisar is available. There is no proposal/sanctioned work with Ministry of Railways to connect Hisar airport to New Delhi as on date. However, feasibility study for the work of rail connectivity to Hisar Airport from Raipur Railway Station (near Hisar Railway Station), has been taken up by Haryana Rail Infrastructure Development Corporation Limited, a Joint Venture Company of Ministry of Railways and Government of Haryana on the request of Civil Aviation Department, Government of Haryana. Report of the same has been submitted to Government of Haryana for their acceptance.
